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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 14/01/2022 alle 08:35:13

in riferimento alla circolare n. 55982 del 02/11/2021

Oggetto: Mobilità DIRETTIVI OPERATIVI - NOVEMBRE 2021

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita Sede 1 F1 Sede 2 F2 Sede 3 F3

1 AGRIGENTO 3 Tranchida Giacomo 23/07/1983 Trapani 05/09/2016 Direttore Sassari Palermo * 6 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 30

1 ANCONA 2 Giorgiano Marco 24/04/1975 Roma 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Perugia Pesaro E Urbino 3 Ancona 3 Ancona-Direzione 3 1 363

2 ANCONA 1 Bramucci Davide 09/01/1990 Ancona 07/10/2019 Vice Direttore Brescia Ancona * 2 47

3 ANCONA 2 Piombini Grazia 29/06/1988 Teramo 07/10/2019 Vice Direttore Gorizia Venezia 0 Ancona 0 Uffici Centrali 0 0 56

1 ANCONA-DIREZIONE 3 Giorgiano Marco 24/04/1975 Roma 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Perugia Pesaro E Urbino 3 Ancona 3 Ancona-Direzione 3 1 363

1 AREZZO 2 Donatini Elena 07/02/1990 Firenze 07/10/2019 Vice Direttore Siena Firenze 2 Arezzo 2 C 0 22

2 AREZZO 1 Grifagni Vittoria 26/02/1986 Arezzo 07/10/2019 Vice Direttore Livorno Arezzo * 2 Firenze 0 35

1 AVELLINO 1 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Salerno Avellino S 6,5 C 2 176

2 AVELLINO 1 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Roma Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 C 1 31

3 AVELLINO 2 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Salerno S 6,5 Avellino 4 Napoli 4 C 2 17

1 BARI 3 Marra Francesco 14/02/1991 Lecce 31/12/2018 Vice Direttore Brescia Lecce * 4 Brindisi 2 Bari 2 C 0 3

2 BARI 1 D'Alessandro Gianluca 17/06/1976 Bari 07/10/2019 Vice Direttore Brindisi Bari * 2 Bari-Direzione 0 38

3 BARI 1 Valecce Massimo 24/04/1987 Bari 07/10/2019 Vice Direttore Trieste Bari * 2 Barletta-Andria-Trani 0 0 46

4 BARI 3 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Vice Direttore Vercelli Uffici Centrali 0 Firenze-Direzione 0 Bari 0 0 59

1 BARI-DIREZIONE 2 D'Alessandro Gianluca 17/06/1976 Bari 07/10/2019 Vice Direttore Brindisi Bari * 2 Bari-Direzione 0 38

1 BARLETTA-ANDRIA-TRAN 3 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Isernia 4 Barletta-Andria-Trani 4 C 2 34

2 BARLETTA-ANDRIA-TRAN 2 Valecce Massimo 24/04/1987 Bari 07/10/2019 Vice Direttore Trieste Bari * 2 Barletta-Andria-Trani 0 0 46

1 BENEVENTO 1 Maio Giuseppe 21/10/1961 Benevento 05/12/1990 Direttore Vicedirigente Campobasso-Direzione Benevento * 2 0 75

1 BOLOGNA 1 Brunetto Mattia 05/02/1992 Cosenza 31/12/2018 Vice Direttore Savona Bologna 0 Reggio Emilia 0 Parma 0 0 18

2 BOLOGNA 1 De Donno Vincenzo 25/03/1976 Taranto 07/10/2019 Vice Direttore Venezia Bologna * 6 Reggio Emilia 4 Ravenna 4 2 34

3 BOLOGNA 1 Montanari Francesca 21/02/1984 Modena 07/10/2019 Vice Direttore Parma Bologna 0 Reggio Emilia 0 0 30

1 BOLOGNA-DIREZIONE 1 Coccia Alessandro 25/01/1960 Foggia 05/12/1990 Direttore Vicedirigente Bologna Bologna-Direzione 4 C 2 18

2 BOLOGNA-DIREZIONE 1 Mauro Andrea 09/03/1964 Benevento 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Bologna Bologna-Direzione* 6 C 2 58

3 BOLOGNA-DIREZIONE 1 Frontali Pierluigi 11/07/1974 Ravenna 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Bologna Bologna-Direzione* 8 C 4 244

4 BOLOGNA-DIREZIONE 1 Chessari Fabio 06/04/1978 Ragusa 05/09/2016 Direttore Bologna Bologna-Direzione* 5 C 1 20

1 BRESCIA 3 Di Salvo Antonio 23/09/1986 Cosenza 07/10/2019 Vice Direttore Mantova Verona 0 Treviso 0 Brescia 0 50

1 BRINDISI 2 Marra Francesco 14/02/1991 Lecce 31/12/2018 Vice Direttore Brescia Lecce * 4 Brindisi 2 Bari 2 C 0 3

2 BRINDISI 2 Sambati Fabio 28/03/1976 Lecce 31/12/2018 Vice Direttore Barletta-Andria-Trani Lecce * 2 Brindisi L 0 7

1 CALTANISSETTA 2 Di Franco Davide 20/10/1984 Palermo 05/09/2016 Direttore Agrigento Palermo SD 6,5 Caltanissetta 4 C 2 26

2 CALTANISSETTA 2 Tranchida Giacomo 23/07/1983 Trapani 05/09/2016 Direttore Sassari Palermo * 6 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 30

1 CAMPOBASSO 1 Placella Antonio 14/06/1983 Isernia 07/10/2019 Vice Direttore Alessandria Campobasso 2 Campobasso-Direzione 2 Frosinone 2 C 0 60

2 CAMPOBASSO 1 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Vice Direttore Como Campobasso 0 Campobasso-Direzione 0 Uffici Centrali 0 0 53

1 CAMPOBASSO-DIREZIO 2 Placella Antonio 14/06/1983 Isernia 07/10/2019 Vice Direttore Alessandria Campobasso 2 Campobasso-Direzione 2 Frosinone 2 C 0 60

2 CAMPOBASSO-DIREZIO 2 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Vice Direttore Como Campobasso 0 Campobasso-Direzione 0 Uffici Centrali 0 0 53

1 CASERTA 1 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 Napoli-Direzione 4 C 2 345

2 CASERTA 2 Genova Alberto 19/03/1986 Napoli 07/10/2019 Vice Direttore Crotone Napoli * 2 Caserta 0 Uffici Centrali 0 0 58

1 CATANIA 1 Saluzzo Santo Adolfo 01/01/1963 Enna 05/12/1990 Direttore Vicedirigente Ragusa Catania * 6 C 2 20

2 CATANIA 1 Cristaudo Gabriella 18/11/1975 Catania 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Alessandria Catania *L 5 C 1 359

3 CATANIA 1 Cattano Manuele 30/12/1985 Catania 05/09/2016 Direttore Siracusa Catania * 4 C 0 37

4 CATANIA 1 Pezzino Giorgio 01/03/1986 Catania 05/09/2016 Direttore Catanzaro Catania *L 2 0 38

5 CATANIA 1 Consagra Sergio 05/12/1970 Ragusa 31/12/2018 Vice Direttore Catanzaro Catania * 5 Siracusa 3 Messina 3 C 1 17

6 CATANIA 2 Pergolizzi Gianpaolo 11/09/1988 Messina 07/10/2019 Vice Direttore Vibo Valentia Messina *L 5 Catania 3 Reggio Calabria 3 1 33

7 CATANIA 1 Gargano Fabrizio 23/12/1985 Catania 07/10/2019 Vice Direttore Genova Catania * 2 Roma 0 Milano 0 0 39

1 COMO 1 Suriano Peppino 30/03/1967 Cosenza 02/12/2002 Direttore Vicedirigente Monza E Brianza Como 3 C 1 207

2 COMO 3 Terzo Fausto 27/02/1973 Palermo 31/12/2018 Vice Direttore Mantova Monza E Brianza * 3,5 Milano 1,5 Como 1,5 1 5

3 COMO 2 Romeo Eugenia 20/06/1985 Reggio Calabria 31/12/2018 Vice Direttore Verbania Varese 0 Como 0 0 19

1 FERRARA 1 Franceschini Enrico 29/07/1964 Ferrara 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Rovigo Ferrara S 5,5 C 1 313

1 FIRENZE 3 De Felice Maria Assunta 25/12/1991 Caserta 31/12/2018 Vice Direttore Vicenza Roma 0 Pisa 0 Firenze 0 10

2 FIRENZE 1 Donatini Elena 07/02/1990 Firenze 07/10/2019 Vice Direttore Siena Firenze 2 Arezzo 2 C 0 22

3 FIRENZE 2 Grifagni Vittoria 26/02/1986 Arezzo 07/10/2019 Vice Direttore Livorno Arezzo * 2 Firenze 0 35

4 FIRENZE 2 Pugliese Francesco 07/12/1985 Salerno 07/10/2019 Vice Direttore Cagliari Salerno * 2 Firenze 0 Viterbo 0 0 55
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1 FIRENZE-DIREZIONE 2 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Vice Direttore Vercelli Uffici Centrali 0 Firenze-Direzione 0 Bari 0 0 59

2 FIRENZE-DIREZIONE 1 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Vice Direttore Belluno Firenze-Direzione 0 Lucca 0 Siena 0 0 61

1 FROSINONE 3 Placella Antonio 14/06/1983 Isernia 07/10/2019 Vice Direttore Alessandria Campobasso 2 Campobasso-Direzione 2 Frosinone 2 C 0 60

2 FROSINONE 3 Del Vecchio Maria Amelia31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Vice Direttore Foggia Napoli L 0 Uffici Centrali 0 Frosinone 0 0 42

3 FROSINONE 2 Mallozzi Filippo Maria 06/04/1989 Latina 07/10/2019 Vice Direttore Como Latina * 2 Frosinone 0 Uffici Centrali 0 0 51

1 GORIZIA 1 Manna Angelo 22/01/1969 Salerno 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Trieste-Direzione Gorizia * 6 Trieste 4 C 2 183

1 ISERNIA 1 D'Uva Roberto 29/04/1976 Frosinone 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Lodi Isernia * 5 C 1 346

2 ISERNIA 2 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Isernia 4 Barletta-Andria-Trani 4 C 2 34

1 L'AQUILA 3 Di Leonardo Marco 29/12/1988 L'Aquila 31/12/2018 Vice Direttore Verbania Uffici Centrali A 0 Roma A 0 L'Aquila 0 15

1 LA SPEZIA 1 Ratti Gerardo 12/08/1971 La Spezia 05/09/2016 Direttore Massa Carrara La Spezia 3 C 1 28

1 LATINA 1 Mallozzi Filippo Maria 06/04/1989 Latina 07/10/2019 Vice Direttore Como Latina * 2 Frosinone 0 Uffici Centrali 0 0 51

1 LECCE 1 Loiacono Vincenzo 25/10/1965 Taranto 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Taranto Lecce * 4 2 106

2 LECCE 1 Marra Francesco 14/02/1991 Lecce 31/12/2018 Vice Direttore Brescia Lecce * 4 Brindisi 2 Bari 2 C 0 3

3 LECCE 1 Sambati Fabio 28/03/1976 Lecce 31/12/2018 Vice Direttore Barletta-Andria-Trani Lecce * 2 Brindisi L 0 7

4 LECCE 1 Caggiula Giorgia Maria 16/09/1992 Lecce 31/12/2018 Vice Direttore Asti Lecce * 2 0 16

1 LUCCA 2 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Vice Direttore Belluno Firenze-Direzione 0 Lucca 0 Siena 0 0 61

1 MATERA 1 Giannace Leonardo Gius 07/03/1968 Matera 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Trieste-Direzione Matera * 4 C 0 191

1 MESSINA 1 Gugliotta Giuseppe 14/05/1958 Messina 12/01/2007 Direttore Vicedirigente Catania Messina * 5 C 1 296

2 MESSINA 1 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Vibo Valentia Messina * 5 C 1 349

3 MESSINA 3 Consagra Sergio 05/12/1970 Ragusa 31/12/2018 Vice Direttore Catanzaro Catania * 5 Siracusa 3 Messina 3 C 1 17

4 MESSINA 1 Pergolizzi Gianpaolo 11/09/1988 Messina 07/10/2019 Vice Direttore Vibo Valentia Messina *L 5 Catania 3 Reggio Calabria 3 1 33

1 MILANO 1 Ghio Roberto 22/04/1968 Bari 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Lecco Milano 2 Milano-Direzione 2 C 0 338

2 MILANO 2 Terzo Fausto 27/02/1973 Palermo 31/12/2018 Vice Direttore Mantova Monza E Brianza * 3,5 Milano 1,5 Como 1,5 1 5

3 MILANO 1 Viola Pietro 27/12/1990 Verbano-Cusio-Os31/12/2018 Vice Direttore Alessandria Milano 0 Varese 0 0 12

4 MILANO 3 Gargano Fabrizio 23/12/1985 Catania 07/10/2019 Vice Direttore Genova Catania * 2 Roma 0 Milano 0 0 39

1 MILANO-DIREZIONE 2 Ghio Roberto 22/04/1968 Bari 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Lecco Milano 2 Milano-Direzione 2 C 0 338

1 MODENA 1 Bugane' Riccardo 19/03/1989 Bologna 05/09/2016 Direttore Reggio Emilia Modena * 5 C 1 8

1 MONZA E BRIANZA 1 Terzo Fausto 27/02/1973 Palermo 31/12/2018 Vice Direttore Mantova Monza E Brianza * 3,5 Milano 1,5 Como 1,5 1 5

2 MONZA E BRIANZA 1 Montalto Pietro 23/02/1983 Cosenza 07/10/2019 Vice Direttore Mantova Monza E Brianza 0 Ravenna 0 Verona 0 40

1 NAPOLI 1 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente D.C.E.S.T.A.I.B. Napoli S 6,5 Napoli-Direzione 4 C 2 304

2 NAPOLI 1 Capolongo Salvatore Ang19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Roma Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Uffici Centrali 4 C 2 297

3 NAPOLI 2 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Caserta Napoli-Direzione A 5 Napoli A 5 C 3 311

4 NAPOLI 1 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 1 342

5 NAPOLI 2 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 Napoli-Direzione 4 C 2 345

6 NAPOLI 1 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore D.C.E.S.T.A.I.B. Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 C 3 12

7 NAPOLI 1 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Isernia 4 Barletta-Andria-Trani 4 C 2 34

8 NAPOLI 1 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 2 40

9 NAPOLI 3 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Salerno S 6,5 Avellino 4 Napoli 4 C 2 17

10 NAPOLI 3 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Roma Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 C 1 31

11 NAPOLI 1 Genova Alberto 19/03/1986 Napoli 07/10/2019 Vice Direttore Crotone Napoli * 2 Caserta 0 Uffici Centrali 0 0 58

12 NAPOLI 1 Del Vecchio Maria Amelia31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Vice Direttore Foggia Napoli L 0 Uffici Centrali 0 Frosinone 0 0 42

1 NAPOLI-DIREZIONE 1 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Caserta Napoli-Direzione A 5 Napoli A 5 C 3 311

2 NAPOLI-DIREZIONE 2 Capolongo Salvatore Ang19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Roma Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Uffici Centrali 4 C 2 297

3 NAPOLI-DIREZIONE 2 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente D.C.E.S.T.A.I.B. Napoli S 6,5 Napoli-Direzione 4 C 2 304

4 NAPOLI-DIREZIONE 2 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 1 342

5 NAPOLI-DIREZIONE 3 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 Napoli-Direzione 4 C 2 345

6 NAPOLI-DIREZIONE 2 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore D.C.E.S.T.A.I.B. Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 C 3 12

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 2 40

1 PALERMO 1 Di Franco Davide 20/10/1984 Palermo 05/09/2016 Direttore Agrigento Palermo SD 6,5 Caltanissetta 4 C 2 26

2 PALERMO 1 Tranchida Giacomo 23/07/1983 Trapani 05/09/2016 Direttore Sassari Palermo * 6 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 30

3 PALERMO 3 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Caltanissetta Trapani * 6 Palermo-Direzione 4 Palermo 4 C 2 18

1 PALERMO-DIREZIONE 1 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Palermo Palermo-Direzione*A 5 C 1 306

2 PALERMO-DIREZIONE 2 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Caltanissetta Trapani * 6 Palermo-Direzione 4 Palermo 4 C 2 18

1 PARMA 3 Brunetto Mattia 05/02/1992 Cosenza 31/12/2018 Vice Direttore Savona Bologna 0 Reggio Emilia 0 Parma 0 0 18

1 PERUGIA 1 Perla Michele 20/08/1984 Terni 05/09/2016 Direttore Perugia-Direzione Perugia *A 2 0 25

2 PERUGIA 1 Berno Francesco 12/03/1993 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Ancona Perugia * 2 Terni 0 Perugia-Direzione 0 2

3 PERUGIA 2 Parrini Benedetta 30/01/1990 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Rieti Perugia-Direzione * 2 Perugia 0 6

4 PERUGIA 1 Filippa Fabiola 06/04/1986 Perugia 07/10/2019 Vice Direttore Terni Perugia *A 2 Perugia-Direzione A 0 27

5 PERUGIA 1 Bizzarri Eleonora 24/09/1988 Perugia 07/10/2019 Vice Direttore Grosseto Perugia * 2 Perugia-Direzione 0 32
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1 PERUGIA-DIREZIONE 1 Baglioni Fabrizio 24/01/1972 Perugia 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Perugia Perugia-Direzione SA 5,5 C 1 305

2 PERUGIA-DIREZIONE 1 Parrini Benedetta 30/01/1990 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Rieti Perugia-Direzione * 2 Perugia 0 6

3 PERUGIA-DIREZIONE 3 Berno Francesco 12/03/1993 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Ancona Perugia * 2 Terni 0 Perugia-Direzione 0 2

4 PERUGIA-DIREZIONE 3 Ciuffi Giuseppe 26/08/1977 Terni 07/10/2019 Vice Direttore Roma Terni S 5,5 Uffici Centrali 3 Perugia-Direzione 3 C 1 29

5 PERUGIA-DIREZIONE 2 Filippa Fabiola 06/04/1986 Perugia 07/10/2019 Vice Direttore Terni Perugia *A 2 Perugia-Direzione A 0 27

6 PERUGIA-DIREZIONE 2 Bizzarri Eleonora 24/09/1988 Perugia 07/10/2019 Vice Direttore Grosseto Perugia * 2 Perugia-Direzione 0 32

1 PESARO E URBINO 1 Giorgiano Marco 24/04/1975 Roma 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Perugia Pesaro E Urbino 3 Ancona 3 Ancona-Direzione 3 1 363

1 PISA 2 De Felice Maria Assunta 25/12/1991 Caserta 31/12/2018 Vice Direttore Vicenza Roma 0 Pisa 0 Firenze 0 10

1 POTENZA 1 Narciso Carmelo 19/07/1986 Potenza 07/10/2019 Vice Direttore Matera Potenza S 4,5 Potenza-Direzione 2 C 0 23

1 POTENZA-DIREZIONE 2 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Perugia-Direzione Salerno * 5 Potenza-Direzione 3 Uffici Centrali 3 C 1 320

2 POTENZA-DIREZIONE 2 Narciso Carmelo 19/07/1986 Potenza 07/10/2019 Vice Direttore Matera Potenza S 4,5 Potenza-Direzione 2 C 0 23

1 RAGUSA 1 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Caltanissetta Ragusa 0 284

1 RAVENNA 3 De Donno Vincenzo 25/03/1976 Taranto 07/10/2019 Vice Direttore Venezia Bologna * 6 Reggio Emilia 4 Ravenna 4 2 34

2 RAVENNA 2 Montalto Pietro 23/02/1983 Cosenza 07/10/2019 Vice Direttore Mantova Monza E Brianza 0 Ravenna 0 Verona 0 40

1 REGGIO CALABRIA 3 Pergolizzi Gianpaolo 11/09/1988 Messina 07/10/2019 Vice Direttore Vibo Valentia Messina *L 5 Catania 3 Reggio Calabria 3 1 33

1 REGGIO EMILIA 2 Brunetto Mattia 05/02/1992 Cosenza 31/12/2018 Vice Direttore Savona Bologna 0 Reggio Emilia 0 Parma 0 0 18

2 REGGIO EMILIA 2 De Donno Vincenzo 25/03/1976 Taranto 07/10/2019 Vice Direttore Venezia Bologna * 6 Reggio Emilia 4 Ravenna 4 2 34

3 REGGIO EMILIA 2 Montanari Francesca 21/02/1984 Modena 07/10/2019 Vice Direttore Parma Bologna 0 Reggio Emilia 0 0 30

1 RIMINI 3 Amato Salvator Gabriele 09/04/1987 Catanzaro 31/12/2018 Vice Direttore Asti Roma * 2 Uffici Centrali 0 Rimini 0 14

1 ROMA 1 Mazzarella Fabio 30/07/1976 Roma 30/12/2009 Direttore Vicedirigente D.C.P.S.T. Roma * 4 C 352

2 ROMA 1 Rossi Roberto 17/10/1975 Roma 31/12/2018 Vice Direttore Nuoro Roma * 4 Uffici Centrali 2 C 20

3 ROMA 2 Moretti Jacopo 27/02/1986 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Viterbo Uffici Centrali * 5 Roma 3 C 1 4

4 ROMA 1 Amato Salvator Gabriele 09/04/1987 Catanzaro 31/12/2018 Vice Direttore Asti Roma * 2 Uffici Centrali 0 Rimini 0 14

5 ROMA 1 De Felice Maria Assunta 25/12/1991 Caserta 31/12/2018 Vice Direttore Vicenza Roma 0 Pisa 0 Firenze 0 10

6 ROMA 2 Di Leonardo Marco 29/12/1988 L'Aquila 31/12/2018 Vice Direttore Verbania Uffici Centrali A 0 Roma A 0 L'Aquila 0 15

7 ROMA 1 Rempiccia Nicolo' 03/10/1983 Roma 07/10/2019 Vice Direttore Campobasso Roma *D 5 Uffici Centrali D 3 Roma-Direzione D 3 1 44

8 ROMA 1 Zangara Antonino 18/06/1986 Messina 07/10/2019 Vice Direttore Milano Roma 0 31

9 ROMA 2 Gargano Fabrizio 23/12/1985 Catania 07/10/2019 Vice Direttore Genova Catania * 2 Roma 0 Milano 0 0 39

10 ROMA 2 Zurlo Damiano 27/02/1992 Reggio Emilia 07/10/2019 Vice Direttore Ancona Uffici Centrali * 2 Roma 0 41

11 ROMA 2 La Sala Mariana 17/09/1984 Matera 07/10/2019 Vice Direttore Barletta-Andria-Trani Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 43

1 ROMA-DIREZIONE 3 Rempiccia Nicolo' 03/10/1983 Roma 07/10/2019 Vice Direttore Campobasso Roma *D 5 Uffici Centrali D 3 Roma-Direzione D 3 1 44

2 ROMA-DIREZIONE 3 La Sala Mariana 17/09/1984 Matera 07/10/2019 Vice Direttore Barletta-Andria-Trani Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 43

1 SALERNO 1 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Perugia-Direzione Salerno * 5 Potenza-Direzione 3 Uffici Centrali 3 C 1 320

2 SALERNO 1 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Salerno *L 5 C 1 333

3 SALERNO 1 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Firenze Salerno * 2 332

4 SALERNO 1 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Salerno S 6,5 Avellino 4 Napoli 4 C 2 17

5 SALERNO 3 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore D.C.E.S.T.A.I.B. Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 C 3 12

6 SALERNO 3 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 2 40

7 SALERNO 2 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Roma Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 C 1 31

8 SALERNO 1 Ripa Luca 27/05/1985 Salerno 31/12/2018 Vice Direttore Vicenza Salerno * 2 11

9 SALERNO 1 Pugliese Francesco 07/12/1985 Salerno 07/10/2019 Vice Direttore Cagliari Salerno * 2 Firenze 0 Viterbo 0 0 55

1 SIENA 3 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Vice Direttore Belluno Firenze-Direzione 0 Lucca 0 Siena 0 0 61

1 SIRACUSA 2 Consagra Sergio 05/12/1970 Ragusa 31/12/2018 Vice Direttore Catanzaro Catania * 5 Siracusa 3 Messina 3 C 1 17

1 TERNI 2 Berno Francesco 12/03/1993 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Ancona Perugia * 2 Terni 0 Perugia-Direzione 0 2

2 TERNI 1 Ciuffi Giuseppe 26/08/1977 Terni 07/10/2019 Vice Direttore Roma Terni S 5,5 Uffici Centrali 3 Perugia-Direzione 3 C 1 29

1 TRAPANI 1 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Caltanissetta Trapani * 6 Palermo-Direzione 4 Palermo 4 C 2 18

1 TREVISO 2 Di Salvo Antonio 23/09/1986 Cosenza 07/10/2019 Vice Direttore Mantova Verona 0 Treviso 0 Brescia 0 50

1 TRIESTE 2 Manna Angelo 22/01/1969 Salerno 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Trieste-Direzione Gorizia * 6 Trieste 4 C 2 183

1 UFFICI CENTRALI 1 Tinaburri Alberto 22/02/1966 Roma 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Roma-Direzione Uffici Centrali * 4 C 172

2 UFFICI CENTRALI 1 Lucidi Stefano 24/12/1974 Frosinone 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Frosinone Uffici Centrali 4 C 2 238

3 UFFICI CENTRALI 1 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Napoli Uffici Centrali 0 240

4 UFFICI CENTRALI 3 Capolongo Salvatore Ang19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Roma Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Uffici Centrali 4 C 2 297

5 UFFICI CENTRALI 3 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Perugia-Direzione Salerno * 5 Potenza-Direzione 3 Uffici Centrali 3 C 1 320

6 UFFICI CENTRALI 1 Moretti Jacopo 27/02/1986 Perugia 31/12/2018 Vice Direttore Viterbo Uffici Centrali * 5 Roma 3 C 1 4

7 UFFICI CENTRALI 1 Sidotti Giovanni 24/02/1986 Palermo 31/12/2018 Vice Direttore Sassari Uffici Centrali 4 C 2 13

8 UFFICI CENTRALI 2 Rossi Roberto 17/10/1975 Roma 31/12/2018 Vice Direttore Nuoro Roma * 4 Uffici Centrali 2 C 20

9 UFFICI CENTRALI 2 Amato Salvator Gabriele 09/04/1987 Catanzaro 31/12/2018 Vice Direttore Asti Roma * 2 Uffici Centrali 0 Rimini 0 14

10 UFFICI CENTRALI 1 Di Leonardo Marco 29/12/1988 L'Aquila 31/12/2018 Vice Direttore Verbania Uffici Centrali A 0 Roma A 0 L'Aquila 0 15

11 UFFICI CENTRALI 2 Ciuffi Giuseppe 26/08/1977 Terni 07/10/2019 Vice Direttore Roma Terni S 5,5 Uffici Centrali 3 Perugia-Direzione 3 C 1 29
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12 UFFICI CENTRALI 2 Rempiccia Nicolo' 03/10/1983 Roma 07/10/2019 Vice Direttore Campobasso Roma *D 5 Uffici Centrali D 3 Roma-Direzione D 3 1 44

13 UFFICI CENTRALI 1 Zurlo Damiano 27/02/1992 Reggio Emilia 07/10/2019 Vice Direttore Ancona Uffici Centrali * 2 Roma 0 41

14 UFFICI CENTRALI 1 La Sala Mariana 17/09/1984 Matera 07/10/2019 Vice Direttore Barletta-Andria-Trani Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 43

15 UFFICI CENTRALI 2 Del Vecchio Maria Amelia31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Vice Direttore Foggia Napoli L 0 Uffici Centrali 0 Frosinone 0 0 42

16 UFFICI CENTRALI 3 Mallozzi Filippo Maria 06/04/1989 Latina 07/10/2019 Vice Direttore Como Latina * 2 Frosinone 0 Uffici Centrali 0 0 51

17 UFFICI CENTRALI 1 Boccamazzo Antonio 20/10/1989 Foggia 07/10/2019 Vice Direttore Campobasso Uffici Centrali 0 52

18 UFFICI CENTRALI 3 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Vice Direttore Como Campobasso 0 Campobasso-Direzione 0 Uffici Centrali 0 0 53

19 UFFICI CENTRALI 3 Piombini Grazia 29/06/1988 Teramo 07/10/2019 Vice Direttore Gorizia Venezia 0 Ancona 0 Uffici Centrali 0 0 56

20 UFFICI CENTRALI 3 Genova Alberto 19/03/1986 Napoli 07/10/2019 Vice Direttore Crotone Napoli * 2 Caserta 0 Uffici Centrali 0 0 58

21 UFFICI CENTRALI 1 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Vice Direttore Vercelli Uffici Centrali 0 Firenze-Direzione 0 Bari 0 0 59

1 VARESE 2 Viola Pietro 27/12/1990 Verbano-Cusio-Os31/12/2018 Vice Direttore Alessandria Milano 0 Varese 0 0 12

2 VARESE 1 Romeo Eugenia 20/06/1985 Reggio Calabria 31/12/2018 Vice Direttore Verbania Varese 0 Como 0 0 19

1 VENEZIA 1 Piombini Grazia 29/06/1988 Teramo 07/10/2019 Vice Direttore Gorizia Venezia 0 Ancona 0 Uffici Centrali 0 0 56

1 VERONA 3 Montalto Pietro 23/02/1983 Cosenza 07/10/2019 Vice Direttore Mantova Monza E Brianza 0 Ravenna 0 Verona 0 40

2 VERONA 1 Di Salvo Antonio 23/09/1986 Cosenza 07/10/2019 Vice Direttore Mantova Verona 0 Treviso 0 Brescia 0 50

1 VIBO VALENTIA 1 Ruffa Antonio 18/11/1987 Vibo Valentia 07/10/2019 Vice Direttore Catanzaro Vibo Valentia S 5,5 C 1 48

1 VITERBO 3 Pugliese Francesco 07/12/1985 Salerno 07/10/2019 Vice Direttore Cagliari Salerno * 2 Firenze 0 Viterbo 0 0 55

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b, E = D.lgs 64/2012 Art.42, A = Altro titolo

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


